Örömmel  értesítjük,  hogy  a  Gazdaságfejlesztési  és  Innovációs  Operatív  Program támogatási
rendszeréhez benyújtott „Munkahelyi képzések megvalósítása a Mezőföldvíz Kft-nél” című, GINOP-6.1.5-
17-2018-00071  jelű  támogatási  kérelmét  a    Gazdaságfejlesztési  Programok  Irányító  Hatóságának
vezetője 44 580 890  Ft azaz negyvennégymillió-ötszáznyolcvanezer-nyolcszázkilencven  Forint
összegű támogatásra érdemesnek ítélte. 

Irányító Hatóság vezetőjének döntése: Támogatás 

A támogatás folyósításának előfeltétele a támogatói okirat kibocsátása.

A támogatói okiratot jelen értesítés mellékleteként küldjük.

Kérjük,  ellenőrizze  a  támogatói  okiratban  szereplő  adatokat  és  amennyiben  eltérést  talál  a  jelenleg

[...]

A támogatás tárgya a(z) „Munkahelyi képzések megvalósítása a Mezőföldvíz Kft-nél” című, a támogatási
kérelemben és annak mellékleteiben rögzített  Projekt  elszámolható költségeinek az Európai  Szociális
Alapból és hazai központi költségvetési előirányzatból vissza nem térítendő támogatás formájában történő
finanszírozása. 

A Kedvezményezett 44 580 890 Ft, azaz negyvennégymillió-ötszáznyolcvanezer-nyolcszázkilencven
Ft összegű, vissza nem térítendő támogatásra jogosult. 

A Projekt megvalósításának kezdete: 2019.11.04. 

A Projekt költségek elszámolhatóságának kezdő időpontja: 2017.03.30. 

A Projekt fizikai befejezésének tervezett napja: 2021.08.01. 

A záró kifizetési igénylés benyújtásának határideje: